



*Vejen frem*

Lasse Thorst  
Frømosevej 16  
8381 Tilst  
Att.: Lasse Thorst

22. marts 2019

**COLAS DANMARK A/S**

Grønlandsvej 32  
8700 Horsens

**KONTAKTPERSON**

John Nielsen  
Entrepriseleder  
Mobil: 40346550  
john.nielsen@colas.dk

## TILBUD

Tilbudsnr.: **7508.01**

### Tilst, Frømosevej

Ifølge aftale fremsendes hermed vort tilbud på følgende arbejde:

Beskrivelse	Mængde	Enhed	Enhedspris [kr.]	Pris i alt [kr.]
<b>Frømosevej 41-31</b> Nyt asfaltslidlag Levering og udlægning af 60 kg/m <sup>2</sup> AB 6t klippegranit 160/220 Inkl højderregulering af riste og brønde	738	m <sup>2</sup>	88,00	64.944,00
<b>Todderupparken</b> Nyt asfaltslidlag Levering og udlægning af 60,01 kg/m <sup>2</sup> AB 6t klippegranit 160/220 Inkl. højderregulering af riste og brønde	1.555	m <sup>2</sup>	88,00	136.840,00
<b>Brønddæksler og rendestenriste</b> Brønddæksler udskiftning af brønddæksler til nye flydende	20	stk.	5.200,00	104.000,00
Rendestenrister udskiftning af Rendestenriste til nye flydende	19	stk.	2.200,00	41.800,00
<b>Ramper</b> Ramper ved indkørsler	155	lbm	225,00	34.875,00

Beskrivelse	Mængde	Enhed	Enhedspris [kr.]	Pris i alt [kr.]
<b>Opretning</b> Opretning af diverse huller inden udlægning af slidlag Levering og udlægning af 6 ton AB 6t klippegranit 70/100	6	ton	2.000,00	12.000,00
<b>Fortov-Kantsten</b> Nyt fortov-kantstenDer er regnet med 323m kantsten og 404m <sup>2</sup> fortovsfliser.  Optagning af gl fliser og kantsten inkl bortkørsel og deponering ..... 81425,00kr  Opgravning af asfalt fra rillefræs til kantsten inkl bortkørsel- deponi..... 21500,00kr  Sætning af nye 12/15 kantsten-lægning af nye 62,5x80 fortovsfliser... 196850,00kr  Skal der evt reetableres indkørsler er der estimeret at det skal koste 50000,00kr udover det ovenstående.	1	sum	299.775,00	299.775,00
Kantsten Hævning af kantsten ved rendestensbrønde	15	lbm	1.100,00	16.500,00
<b>Fræsning</b> Fræsning Bortfræsning af ramper samt tilslutningsfræsning	1	sum	17.500,00	17.500,00
<b>Pris i alt ekskl. moms</b>				<b>728.234,00</b>

*Pris i alt inkl. moms 910.292,50 kr.*



*Vejen frem*

**Vi tager forbehold for:**

Det eksisterende underlags tilstand, som efterfølgende kan forårsage sætninger, deformationer, revnedannelse eller dampbuler i den nye asfaltbelægning.

**Vores salgsbetingelser:**

AB 92 er gældende for entreprisen.

Arbejdet afregnes efter opmåling af faktisk udførte mængder.

Priserne er gældende i 12 måneder fra tilbudsdato.

Priserne er ekskl. bekæmpelse af græs og ukrudt.

**Vores betalingsbetingelser:**

Efter nærmere aftale.

Da vi løbende kredittvurderer vores kunder forbeholder vi os ret til at vende tilbage omkring eventuel betalingssikkerhed.

Med venlig hilsen

**COLAS DANMARK A/S**

John Nielsen

*Colas Danmark A/S er en af landets førende virksomheder inden for asfaltvejbygning og har afdelinger fordelt over hele landet. Colas Danmark beskæftiger i alt ca. 450 medarbejdere og indgår i den franske Colas S.A. Gruppe, en ledende international virksomhed med ca. 61.000 medarbejdere i mere end 50 lande. Se mere om os på [www.colas.dk](http://www.colas.dk).*